PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
Estado do Paraná

Rua Padre Vitoriano Valente, nº 540, CEP 86.200-000, Ibiporã-PR
(43) 3178-8454

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 69/2024
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO SEGUNDO PROGRAMA DE IDEIAS

DO AMBIENTE PROMOTOR DE INOVAÇÃO “IBIINOVA”

O MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, através da SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO,
QUALIFICAÇÃO, EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO, na pessoa do Secretário
Municipal Sr. ADAUEBER DE PAULA RODRIGUES, em conformidade com suas
atribuições legais.
RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA A LISTAGEM DE INSCRITOS NO SEGUNDO PROGRAMA DE IDEIAS
DO AMBIENTE PROMOTOR DE INOVAÇÃO “IBIINOVA - INCUBADORA E
ACELERADORA DE STARTUPS”

Nº Nome completo Equipe Resultado

1 Alex Silva Costa  Não Deferido

2 Matheus da Silva Costalonga SmallAgroTech Deferido

3 Lendon Carlos Rodrigues  SmallAgroTech Deferido

4 Pablo munarin Araujo Não  Deferido

5 Elis Dayara Grecco Pedroso Não Deferido

6 Maicon Felipe Da Silva Aeblon Deferido

7 Lourival Rosa Junior  INSIGHT Deferido

8 Ana Luiz Elias Gama Insight Deferido

9 Leonardo Tironi Neto Aeblon Deferido

10 Ari Oscar Junior Aeblon Deferido

Ibiporã, 08 de julho de 2024

ADAUEBER DE PAULA RODRIGUES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, QUALIFICAÇÃO,

EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO